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زارع   نخستین روز از نشست دوروزه ســران سازمان پیمان 
آتلانتیک شمالی )ناتو( روز گذشته به میزبانی ترکیه برگزار شد. این 
نشست در حالی آغاز شده که ترامپ به‌تازگی در جنگ تجاوزکارانه 
علیه ایران شکست خورده و در آستانه شکستی دیگر در انتخابات 
میان‌دوره‌ای مجلس آمریکاست، روسیه حملات خود را به اوکراین 
افزایش داده است و کشورهای اروپایی بیشتر از هر زمان دیگری 
به ایالات متحده بی‌اعتماد شده‌اند. حالا می‌توان گفت تنش‌های 
ژئوپلیتیک در اروپا و خاورمیانه به اوج خود پس از جنگ جهانی 
دوم رسیده است. همزمان دستور کار اصلی نشست ناتو تقویت 
دفاع جمعی، افزایش بودجه‌های نظامی، حمایت از اوکراین و 
بررسی روابط با ترکیه بوده است.ناتو در روز اول نشست تلاش کرد 
نشان دهد در برابر کاهش احتمالی تعهدات آمریکا، خود را برای 
دفاع مستقل‌تر آماده می‌کند. مارک روته، دبیرکل ناتو در سخنان 
افتتاحیه بر ضرورت انقلاب در صنعت دفاع تأکید کرد و هشدار 
داد زمان برای اقدام محدود است. نشست با رونمایی از قراردادهای 
بزرگ تسلیحاتی همراه بود که هدف آن جلب رضایت ترامپ 
و کاهش انتقادهای او از هزینه‌های ناتو بود. علاوه بر این، بحث 
بازگشت ترکیه به برنامه جنگنده اف-۳۵ یکی از نقاط کلیدی بود 
که می‌تواند روابط آنکارا با غرب را بهبود بخشد. در حالی که حمله 
اخیر روسیه به اطراف کی‌یف با ۲۸ کشته، حساسیت موضوع را 
بیشتر نشان می‌داد، رهبران ناتو متعهد شدند ۷۰ میلیارد یورو 
کمک جدید به اوکراین اختصاص دهند. این اجلاس در فضایی 
از نگرانی درباره سیاست‌های ترامپ برگزار شد که بارها تهدید به 

کاهش حضور نظامی آمریکا در اروپا کرده است.

مانورهای دفاعی در مرزهای شرقی  ■
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در شرایطی حساس قرار گرفته و 
آمریکا تحت رهبری دونالد ترامپ در حال کاهش تعهدات دفاعی 
خود در اروپاست. این عقب‌نشینی، ناتو را وادار کرده راهکارهایی 
برای دفاع مستقل‌تر از اروپای شرقی بیابد، در حالی که تهدید 
روسیه همچنان جدی باقی مانده است. در آستانه این نشست 
اکونومیست در گزارشی به مانورهای اخیر در لیتوانی اشاره کرده که 
تیپ زرهی شماره ۴۵ آلمان با تانک‌های لئوپارد و خودروهای جنگی 
پوما در آن شرکت داشته است. این نیروها با استتار ویژه برای پنهان 
شدن از پهپادهای دشمن، نزدیک مرز بلاروس تمرین کردند تا 
برای دفاع فوری از ویلنیوس و حفظ کریدور سووالکی آماده شوند. 
این کریدور، ارتباط حیاتی کشورهای بالتیک با لهستان را تأمین 
می‌کند و نقطه ضعفی استراتژیک برای ناتو محسوب می‌شود. 
بازگشت تانک‌های آلمانی به منطقه‌ای که در گذشته ویران کرده 

بودند، نمادی از تغییر نقش آلمان از گذشته تاریخی به مسئولیت 
دفاعی فعلی است.

فشار ترامپ و کاهش حضور آمریکا  ■
ــدرت، آمریکا بر  در همین حــال با بازگشت ترامپ به ق
سیاست اول آمریکا تأکید دارد و از هزینه‌های بالای ناتو 
انتقاد می‌کند. ترامپ بارها خواسته اروپا بیشتر هزینه 
کند و وابستگی به نیروهای آمریکایی کاهش یابد. این 
فشارها، ناتو را به بازنگری اساسی در راهبرد دفاع از ضلع 
شرقی واداشــتــه اســت. کشورهای اروپــایــی اکــنــون باید 
مسئولیت بیشتری بپذیرند. آلمان بودجه دفاعی خود را 
افزایش داده، لهستان و کشورهای بالتیک نیروهایشان را 

تقویت کرده‌اند و تمرکز بر استقرار سریع نیروها، افزایش 
ذخایر مهمات و بهبود لجستیک قرار گرفته است.

رونمایی از قراردادهای بزرگ تسلیحاتی  ■
ــای  ــراردادهـ در نشست آنـــکـــارا، نــاتــو مــجــمــوعــه‌ای از قـ
تسلیحاتی بزرگ به ارزش ده‌ها میلیارد دلار را رونمایی 
کــرد. مــارک روتــه در نشست صنعت دفــاع با اعــام این 
قراردادها، خواستار انقلاب در صنعت تسلیحاتی غرب 
شد. او هشدار داد روسیه هزینه‌های نظامی هنگفتی دارد 
و چین، کره‌شمالی و ایران نیز تهدیدهای جدی هستند. 
روتــه تأکید کرد زمــان بــرای تلف کــردن وجــود نــدارد و باید 

قابلیت‌ها همین حالا تأمین شود.

جزئیات قراردادها و سرمایه‌گذاری‌های جدید  ■
از جمله قــراردادهــای مهم، خرید پهپادهای شناسایی توسط 
کشورهای اروپایی از شرکت آمریکایی نورثروپ گرومن، انتخاب 
هواپیماهای هشدار زودهنگام گلوبال‌آی شرکت سوئدی ساب 
برای جایگزینی ناوگان قدیمی و قراردادی مقدماتی میان لاکهید 
مارتین آمریکا و راین‌متال آلمان برای تولید مشترک موشک‌های 
آتاکمز در خاک آلمان بــود. این نخستین تولید غیرآمریکایی 
از این موشک بالستیک کوتاه‌برد به شمار مــی‌رود. همچنین، 
سرمایه‌گذاری بیش از ۴۰ میلیارد دلار در پنج سال آینده برای 
قابلیت‌های ضدپهپاد اعلام شد. این اقدامات پاسخی مستقیم 
به انتقادهای ترامپ از هزینه ناکافی اروپا و وابستگی بیش از حد به 
آمریکاست. ترامپ در ویدئویی پیش از سفر به آنکارا، دوباره اروپا 

را به افزایش هزینه‌های دفاعی فراخواند. روته اعلام کرد اعضای 
اروپایی ناتو و کانادا در سال ۲۰۲۵، ۹۰ میلیارد دلار بیشتر از سال 
پیش برای دفاع هزینه کرده‌اند و مجموع آن به بیش از ۵۷۰ میلیارد 

دلار رسیده است.

بازگشت احتمالی ترکیه به برنامه جنگنده اف-۳۵  ■
یکی از نقاط کلیدی نشست، بحث بازگشت ترکیه به برنامه 
جنگنده اف-۳۵ بود. ترامپ احتمالاً به رجب طیب اردوغان اعلام 
خواهد کرد آماده اجازه بازگشت ترکیه به این برنامه است. ترکیه 
در سال ۲۰۱۹ به دلیل خرید سیستم دفاع هوایی اس-۴۰۰ روسی 
از برنامه اخراج و تحریم شد. این تغییر می‌تواند تنش‌های دوجانبه 

را کاهش دهد.

تنش‌های ناشی از جنگ ایران و چالش‌های پیش رو  ■
تنش‌ها پس از حمله آمریکا به ایــران در فوریه که با شکستی 
راهبردی برای ایالات متحده همراه بوده، افزایش یافته است. ترامپ 
از حمایت ناکافی اروپا در آن جنگ انتقاد و حتی تهدید به خروج 
از ناتو کرده است. مقامات اروپایی می‌گویند تعهدات خود مانند 
اجازه استفاده از پایگاه‌ها را انجام داده‌اند، اما در تصمیم‌گیری‌ها 
مورد مشورت قرار نگرفته‌اند. آمریکا همچنین خروج نیرو از اروپا را 
اعلام کرده و بررسی ‌6ماهه حضور نظامی خود را آغاز کرده است. 
ناتو انتظار دارد در نشست، حمایت از اوکراین را تأیید کند و ۷۰ 
میلیارد یورو کمک برای سال ۲۰۲۶ تعهد دهد. حمله اخیر روسیه 
به اطراف کی‌یف با موشک و پهپاد که دست‌کم ۲۸ کشته داشت، 
کمبود شدید رهگیرهای آمریکایی در اوکراین را نشان داد و بیانگر 

ضرورت تقویت دفاع هوایی است.
در مجموع، ناتو با نمایش این قراردادها و مانورها سعی دارد ترامپ 
را راضی نگه دارد و از تهدیدهای احتمالی او جلوگیری کند. با 
این حال، چالش‌های بودجه‌ای، پراکندگی صنعت دفاع اروپا و 
وابستگی فنی به آمریکا همچنان پابرجاست. اروپا در حال گذار 
به سمت خوداتکایی بیشتر است، اما این فرایند زمانبر و پرهزینه 
خواهد بود. آلمان با تقویت حضور زرهی خود در شرق، نماد این 
تغییر راهبردی است. روابط ناتو با ترکیه نیز در کانون توجه قرار 
دارد. بهبود روابط با آنکارا می‌تواند به تقویت ضلع جنوبی کمک 
کند، اما مسائل سیاسی مانند موضع ترکیه در برابر برخی تحولات 
منطقه‌ای، پیچیدگی‌هایی ایجاد کرده است. در نهایت، نشست 
آنکارا فرصتی برای نشان دادن انسجام ناتو در برابر فشارهای 
خارجی بود، اما آینده دفاع اروپایی همچنان به تعامل پیچیده با 

آمریکا بستگی دارد.

اجلاس سران ناتو در حالی آغاز شده که روسیه فشارهایش را بیشتر کرده و آمریکا به‌‌تازگی شکستی راهبردی خورده است

زمانی برای جنگی‌تر شدن شکست‌خورده‌ها

فراخبر
رئیس‌جمهور فرانسه در آستانه سفر به ترکیه به دمشق سفر کرد تا فرصت‌های اقتصادی را بررسی کند

مکرون در سرزمین تفنگ به‌دست‌ها 
نیک‌پندار      امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در اقدامی تاریخی و 
پرحاشیه به سوریه سفر کرد و به نخستین رهبر اروپایی تبدیل شد که پس 
از شروع حاکمیت ابومحمد الجولانی، رهبر سابق هیئت تحریر الشام در 
دسامبر ۲۰۲۴ به دمشق رفته است. او با الجولانی - که از پارسال احمد الشرع 
شده است - دیدار کرد. این سفر در حالی انجام شد که انفجارهایی نزدیک 
هتل محل اقامت مکرون رخ داد و زخمی‌هایی به جا گذاشت، اما رئیس‌جمهور 

فرانسه آسیبی ندید.
اما آنچه در فرامتن این سفر دیده می‌شود این است فرانسه که خود را »مهد 
دموکراسی اروپا« و نماد ارزش‌های روشنگری می‌داند، اکنون رئیس‌جمهورش 
با آغوش باز به کشوری قدم گذاشته که رهبرش بدون انتخابات دموکراتیک و از 
ً با نام جنگی  طریق پیروزی نظامی، قدرت را به دست گرفته است. الشرع که قبلا
الجولانی شناخته می‌شد، از یک فرمانده شبه‌نظامی به »رئیس‌جمهور« 
سوریه تبدیل شده و دولت انتقالی‌اش هنوز نه‌تنها انتخابات آزاد برگزار نکرده 

که حتی قانون اساسی هم تصویب نکرده است.

تناقض دموکراتیک فرانسه■
منتقدان می‌گویند این سفر نه تنها مشروعیت‌بخشی به یک رژیم بدون 

پشتوانه انتخاباتی، بلکه نشان‌دهنده اولویت منافع ژئوپلیتیک و اقتصادی 
بر اصول دموکراتیک است. مکرون پیش از این از الشرع در پاریس میزبانی 
کرده و خواستار لغو تحریم‌های این کشور از سوی آمریکا و سازمان ملل شده 
بود. او حالا در دمشق، بر »بازسازی« و »ثبات« تأکید دارد، در حالی که با همان 
استانداردهایی که او و رفقای غربی‌اش همواره در گوش جهان فرو می‌کنند 
وضعیت داخلی سوریه همچنان پر از چالش است. استانداردهایی که به نظر 
می‌رسد در قبال برخی کشورها مثل افغانستان همچنان باقی است، هرچند 

گروه طالبان بسیار ریشه‌دارتر از گروهک سه چهار ساله الجولانی باشد.

وضعیت اقلیت‌ها؛ فشار و خشونت ادامه‌دار■
باوجود وعده‌های الشرع برای »آشتی ملی«، گزارش‌ها از خشونت‌های فرقه‌ای 
و فشار بر اقلیت‌ها حکایت دارنــد. پس از سقوط اسد، حملات به علویان، 
دروزی‌ها، شیعیان، مسیحیان و حتی کردها گزارش شده است. سازمان‌هایی 
مانند USCIRF و دیده‌بان حقوق بشر از کشتارهای دسته‌جمعی، آوارگی و 

نقض حقوق اقلیت‌ها خبر داده‌انــد. دولت انتقالی در کنترل کامل امنیت 
ناکام بوده و گزارش‌هایی از اعدام‌های فراقضایی و تخریب روستاها وجود دارد.

کردها در شمال شرق با عملیات‌های نظامی مواجه بوده‌اند و ادغام نیروهای 
قسد با ارتش مرکزی هنوز ناقص و پرتنش است. دروزی‌ها در جنوب )مانند 
سویدا( شاهد درگیری‌های خونین بوده‌اند. این وضعیت با وعده‌های »حفاظت 
از همه سوری‌ها« تناقض دارد و منتقدان می‌پرسند فرانسه به عنوان مدافع 
ادعایی حقوق بشر، چرا سکوت اختیار کرده یا واکنش ملایمی نشان می‌دهد؟

اشغالگری اسرائیل و سکوت نسبی■
همزمان بخشی از خاک سوریه، به‌ویژه در جنوب )نزدیک بلندی‌های جولان 
اشغالی( تحت کنترل یا نفوذ نظامی اسرائیل است. اسرائیل پس از سقوط 
اسد، مناطق حائل را گسترش داده، پایگاه‌هایی ساخته و حتی به روستاها و 
مزارع نفوذ کرده است. گزارش‌ها از اشغال تدریجی، تخریب و شهرک‌سازی 
حکایت دارند. با این حال، در دیدارهای مکرون-الشرع، واکنش قاطعی به این 

اشغالگری مشاهده نشده است. تمرکز ظاهراً بر »ثبات« و سرمایه‌گذاری‌های 
فرانسوی )مانند بنادر و بازسازی( است، نه محکومیت صریح اشغال یا حتی 
ً در مسائل  رعایت حقوق اقلیت‌ها. این سکوت در حالی است که فرانسه معمولا
حقوق بشری و اشغالگری موضع‌گیری می‌کند. منتقدان، این را نشانه‌ای از 
استاندارد دوگانه می‌دانند: فشار بر برخی رژیم‌ها، اما تعامل نرم با دیگران وقتی 

منافع )مانند همراهی با ایران یا فرصت‌های اقتصادی( در میان باشد.
سفر مکرون نمادی از سیاست واقعی است که اروپــا همواره دنبال کرده 
است: فرانسه به دنبال نقش‌آفرینی در سوریه پسااسد، کاهش نفوذ رقبا و 
فرصت‌های تجاری است. حالا معلوم می‌شود که اتفاقاً این رویکرد همیشه در 
صدر تعاملات کشورهای غربی قرار داشته و شعارهایی مانند اصول دموکراتیک 

و حقوق بشر صرفاً تابلویی برای پیش‌بردن منافع بوده است. 
اینکه آیا فرانسه واقعاً به »ثبات« کمک می‌کند یا فقط مشروعیت به یک قدرت 
نظامی-انتقالی می‌بخشد که هنوز ثابت نکرده متعهد به دموکراسی، حقوق 
اقلیت‌ها و حاکمیت کامل ارضی است را تاریخ قضاوت خواهد کرد، اما تناقض 
میان تصویر »مهد دموکراسی« و واقعیت این سفر، تصویری است که باید به آن 
توجه کرد. تصویری که بیش از نشان دادن اصول دموکراتیک، شبیه شعارهای 

مائویستی دیده می‌شود.
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رعایت مــاده  4 آییــن نامه مالی 
شــهرداریها عملیــات آســفالت 
معابر سطح شهر خودرا بر اساس 
فهرست بهای راه 1405 به بخش 
خصوصــی واجد شــرایط واگذار 
نماید. لــذا متقاضیان می توانند 
جهــت دریافــت اســناد و ارائــه 
پیشنهاد از طریق ســامانه ستاد 
اقدام نمایند.                                                              

شماره تماس: 53243092
آدرس: شهرستان تربت حیدریه-
بخــش جلگــه رخ- شــهر نســر-

شهرداری نسر

مناقصه آسفالت معابر 
شهر نسر
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بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی  سالیانه 
شــرکت که در روز   چهارشــنبه مورخ 1405/04/31  در ســاعت 12به آدرس : استان خراسان رضوی، 
شهرســتان زبرخان، بخش مرکزی، دهستان زبرخان، روستای باغشــن، ، خیابان اصلی، پلاک 0 ،طبقه 

همكف  با کد پستی  9346160016   برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 
1- انتخاب بازرس  و تصویب صورت های مالی  

 هیئت مدیره

آگهی دعوت از سهامداران  حمل و نقل آسه بار  )سهامی خاص (
 به شماره ثبت 56۲ و شناسه ملی   103۸03۸304۲
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بدین وســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  
شــرکت که در روز    دوشــنبه مورخ 1405/04/29  در ســاعت 10 به آدرس : اســتان خراسان رضوی 
- شهرستان مشــهد - بخش مرکزی - شهر مشهد-شــهرک صنعتی طرق-خیابان کارآفرین 4-خیابان 
پایانه-پــلاک 0-مجتمع پایانه بار شــهید خیبری-طبقه دوم-واحد 306 با کد پســتی  9163918838   

برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 

1-انتخاب مدیران و انتخاب بازرس  و تصویب صورت های مالی                     هیئت مدیره

آگهی دعوت از سهامداران  شرکت حمل و نقل بارآوران طوس   
)سهامی خاص( به شماره ثبت 77۲1   و شناسه ملی 103۸0۲35176
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بدین وســیله از کلیه شرکای شــرکت دعوت بعمل می آید که در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه  
 شرکت که در روز  سه شنبه  مورخ  1405/04/30  در ساعت 10  به آدرس : استان تهران - منطقه 18 ، 
شهرســتان بهارستان ، بخش بوســتان ، شهر نسیم شهر، محله نسیم شــهر ، خیابان )حریم راه آهن( ، 
 بلوار امام خمینی ، پلاک 0 ، ساختمان پایانه فاز 1 ، طبقه همكف  با کد پستی  3765170849 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 

1-انتخاب بازرس و تصویب صورت های مالی                                     هیئت مدیره

آگهی دعوت از شرکا  پویش ترابر کالا زمان  )مسئولیت محدود (
 به شماره ثبت ۲۸۸5 و شناسه ملی   10۸619۸۲537 
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت پیــکان تیــپ 1600OHV - بــه 
بــه  ســوز  دوگانــه   1387 مــدل  روغنــی   - ســفید  رنــگ 
شاســی  شــماره  بــه   11487009357 موتــور  شــماره 
NAAA46AA68G011069 بــه شــماره پــاک 286 ص 15 
ایران 95 به مالکیت خیر محمد بلوچی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو
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ی 
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موقوفه عبدا..رضوی میرزای ناظر در نظر دارد محصول سردرختی آلو کالیفرنیا ، شابلون 
و بلک و گابی اسپادانا باغ سوران را از طریق مزایده کتبی غیر حضوری به فروش 
برساند. متقاضیان محترم میتوانند جهت بازدید و دریافت فرم شرکت درمزایده در 
روزهای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه )17-18-19( تیرماه سال جاری به آدرس ذیل 

مراجعه فرمایند.
پیشنهادات و مدارک در پاکت در بسته باید تا ساعت 14 روز شنبه 1405/04/20 به امور 
مالی مجتمع موقوفه تحویل گردد و بعد از آن هیچگونه پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

شرایط مزایده:
1-مبلغ ودیعه آلو  3.000.000.000ریال

2- مبلغ ودیعه گابی 4.000.000.000ریال
3-مبلغ ودیعه باید بصورت چک بین بانکی یا فیش واریز به حساب موقوفه باشد.

4-مزایده گذار در رد و قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
آدرس:جاده شاندیز امام رضا یک )جاده سوران( 

باغ موقوفه عبدا...رضوی میرزای ناظر
تلفن05132672635- 09153004821
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آگهی مزایده محصولات سردرختی

مــدرک موقــت پایان تحصیــات اینجانب 
محمد مهدی کاظمی  فرزند محمد حسن 
به شماره ملی 4579877217  در مقطع 
تحصیلی کارشناسی ارشد رشته مهندسی 
شــیمی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد 
اســامی واحــد قوچــان مفقــود گردیــده 
از  باشــد.  مــی  اعتبــار  فاقــد  و  اســت 
یابنــده تقاضــا میشــود اصل مــدرک را به 
 دانشگاه آزاد اسامی واحد قوچان ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نمایید.
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت طوس استیلن

) سهامی خاص ( به شماره ثبت 69۲7 
و شناسه ملی 103۸0۲۲737۸

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت طوس 
استیلن ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6927 
عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  گردد  می  دعوت 
رأس   1405/04/28 تاریخ  در  که  العاده  فوق 
جمهوری  بلوار  نشانی  به  صبح   10:00 ساعت 
خیابان  نخریسی،  مقدم  راه  چهار  اسامی، 
سالن   ،14 اعتصامی  پروین  اعتصامی،  پروین 
پاک  مشهد،  صافکاران  اتحادیه  اجتماعات 

375 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحال شرکت

2-تعیین نشانی مدیرتصفیه / محل تصفیه 
هیئت مدیره شرکت

کارت و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 
موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ   1377
11127743139 و شــماره شاســی 77445676 و 
شــماره پــاک 728ص35 ایــران 42 بنام مهدی 

خوشدل مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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مؤسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی در نظر دارد بخشی از عملیات 
اجرایی واحدهای تولیدی خود شامل: انتقال مواد اولیه، بسته بندی، تسمه کشی، 
پرَکنی، پرِس پوشال و سایر خدمات مرتبط را در محل چاپخانه موسسه واقع در 
شهرك صنعتی فردوسی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد 

شرایط دارای مجوزهای قانونی،حقوقی و سوابق مرتبط واگذار نماید. 
از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 
بولوار  ابتدای   ، بلوار سجاد  مشهد  نشانی:  به  مراجعه  با   1405/04/27 مورخ 
اخوان ثالث، نسبت به دریافت اسناد مناقصه، تکمیل و تحویل پیشنهاد خود به 

دبیرخانه این مؤسسه اقدام و شماره ثبت مربوطه را دریافت نمایند. 
شماره  با  اداری  ساعات  در  بیشتر  اطاعات  کسب  برای  می توانند  متقاضیان 

تلفن های 37654281-051 تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی 


